

## Kotimaan kiertelyä

Liisa Rossin lähettikirje 6/2020 – 19.8.2020



### Kiitos kesästä!

Kesä alkaa olla loppuillaan, ja sen myötä myös ensimmäinen kotimaankauteni. Tulevaksi maanantaiksi on laivali-put Viroon paluuta varten. Tässä vaiheessa olen kiitollinen siitä, että Suomen koronatilanne kesän ajaksi sen verran helpotti, että oli mahdollista ajella pitkin Suomea ja tavata teistäkin monia.



*Hienoja kesäisiä puitteita  
Lappeenrannassa ja Tampereella*



*Saadut muistamiset lämmittävät  
sydäntä ja varpaita.*

Kesäkuussa olin mukana tilaisuuksissa niin kesäkodin terassilla kuin kesäteatterissakin. Täällä Kouvolassa kotipihalla järjestettiin lähetys-lettukestit, juhannuksen vietin Tampereen Toimelan juhannusjuhliissa ja Joensuussa sain pitää päivärippikoulun lähetystunnin sekä lähety-sillan. Mukavaa oli saman reissun yhteydessä fiilistellä vanhaa koti-kaupunkia. Evankeliumijuhlaan osallistuin tänä vuonna riippumatos-ta, laiturilta ja kuistilta käsin. Erikoiseltahan etäjuhlinta tuntui, ja var-sinkin riemumessun aikaan oli iso ikävä ”ihan oikeille eviksille”, mutta toisaalta en varmasti ole yhtenäkkään aiempänä kesänä pystynyt näin hyvin keskittymään ohjelman seuraamiseen – sehän oli uudesta muodosta huolimatta sisällisesti varmaa laatua. Omat päivystysvuo-rot sujuivat puhelinta lähistöllä pitäen ja YouTuben keskustelukenttää seuraten.

Heinäkuussa oli aika lomailla, nauttia Suomen kesästä, ystävien seurasta ja levosta. Pari päivää kävin Rakveressakin katsomassa, että kotona on kaikki kunnossa ja aloittelemassa henkistä paluupros-essia. Loman jälkeen ehdin vielä kierrellä tehokkaasti ympäri Suo-meä, vieraila uusimmissa nimikkoseurakunnissani Harjavallassa ja Alajärvellä sekä Loimaalla, jonka ”etäyöntekijä” olen ollut melkein lähettiuran alusta asti. Hämeenlinnan Luther-talolla pidin raamat-tuopetuksen ja Hietoinrannan perheleirillä sain viettää vauhdikkaan päivän ja tuoda muun ohjelman lomaan lähetystyö- ja Viro-terveysiä. Ihanaa oli kaikkien kylässä käymisten keskellä viettää lähetysiltaa Kokkolan Armon kappelilla, joka oli kotini ennen Viroon lähtöä.

Vierailuilta sain matkaan mukaan monia ihania kohtaamisia, rohkai-sevia sanoja, siunauksia ja rukouksia – varpaita lämmittäviä sukkia ja tossuja ja muita muistamisia unohtamatta. Työ kentällä on välillä yksinäistä, ja silloin on tärkeää muistaa, että teitä taustajoukkoja on tosiaan paljon. Kiitos teille!

## Mitä tuo syksy?

Viimeinen kiertue oli tarkoitus päättää Karkkuun lähettipäiviin ja Raamattu- ja lähetysteologisiin päiviin, mutta kesken lähettipäivien alkoi lievä flunssa, joka tänä aikana tarkoittaa kotiinlähtöä ja koronatestiä. Tänä onneksi tuli negatiivinen testitulokset, vaikka monet tämän viikon mukavat suunnitelmat pitikin perua. Olen noita pieniä flunssia tänä kesänä poikkeuksellisen tehokkaasti vetänyt puoleeni. Toivottavasti syksy kuluu terveemmissä merkeissä.

Syksystä en osaa vielä paljon sanoa. Selvinnee lähiviikkojen aikana, miten seurakuntien toimintaa Virossa syksyllä käynnistellään ja millaiseen muotoon työkuviot asettuivat. Syyskuun ensimmäisenä viikonloppuna pidettävän Tampereen evankeliumijuhlan yhteyteen on suunniteltu lähettien matkaansiunaaminen. Vielä on arvoitus sekin, mitä noille suunnitelmille käy ja voimmeko Virosta silloin Suomeen matkustaa. Paljon on siis epävarmuutta ilmassa, joten rukoilethan asioiden järjestymistä parhain päin ja rauhallista mieltä sitä odotellessa.

Sananlaskujen kirjasta löytyy viisaus: *”Ihminen suunnittelee tiensä, mutta Herra ohjaa hänen askelensa.”* (Snl. 16:9) Minulla oli paljon suunnitelmia ja odotuksia keväälle ja kesälle – osa niistä täyttyi, monet muuttuivat tai peruuntuivat. Pettymyksen kyyneliltä ei ole voinut välttyä. Välillä on myös vaikeaa ymmärtää, miksi Herra haluaa ohjata askeleet erilaisia teitä. Kristittyinä meillä on kuitenkin se valtavan suuri etuoikeus, että kaikessa saamme jäädä Jumalan käsiin. Silloinkin kun harmittaa tai Jumalan hyvyys ja rakkaus tuntuu kyseenalaiselta, saamme luottaa siihen, että Hän yhä edelleen on meidän Herramme ja Jumalamme. Saamme katsoa Hänen tekoihinsa, siihen kuinka paljon olemme kuitenkin saaneet Hänen rakkauttaan elämässämme nähdä ja erityisesti vastaansanomattomaan rakkauden tekoon Golgatan keskimmaisella ristillä. Keskellä kaikkea epävarmuutta omien suunnitelmien toteutumisesta saamme jättää askeleemme Herran ohjattaviksi.

## Ole siunattu! Iloitsen sinusta!

*Liisa*

[liisa.rossi@sley.fi](mailto:liisa.rossi@sley.fi)

[taivaallinenlahja.fi/liisa-rossi-virossa](http://taivaallinenlahja.fi/liisa-rossi-virossa)

Instagram: [liisa\\_vironmaassa](https://www.instagram.com/liisa_vironmaassa)

Aiemmat lähettikirjeet:

[mediakirjasto.sley.fi](http://mediakirjasto.sley.fi)

Sleyn lähetyksen Facebook-sivu:

<https://www.facebook.com/kolmellamantereella/>



*Perheleiriläisen piirros  
lähetysohjekirjasta. Kiitos  
myös taloudellisesta tuesta!*

### Rukous- ja kiitosaiheita:

- \* Koronakriisin helpottuminen ja elämän normalisoituminen
- \* Viroon paluu kaikkein tunteineen
- \* Jaksaminen epävarmuuden keskellä, terveenä pysyminen
- \* Syksyn työkuvioiden selviäminen ja seurakuntien toiminta kokoontumisissa tai etänä
- \* Rukoillaan nopeutta byrokraatiassa, että mahdollisimman pian saisimme taas hoito-oikeuden myös Viron sairaanhoitoon
- \* Rakveren Kolminaisuuden seurakunta, kirkkoherra ja kaikki seurakuntalaiset
- \* Kiitos kaikista kesän tilaisuuksista, kohtaamisista ja niiden antamasta rohkaisusta
- \* Kiitos ystäväistä ja lähettäjästä

**Tukenne tekee mahdolliseksi** työn jatkamisen ja etenemisen sinne, missä Kristusta ei vielä tunneta.

Lähetyskannatus Liisa Rossin työn tukemiseksi Sleyn lahjoitustilille IBAN: FI13 8000 1500 7791 95 BIC: DABAFIHH. Käytä seurakuntasi viitenumeroa, jolloin kannatus näkyy myös tilastoissa seurakunnan lähetyskannatuksena, tai kirjoita viestikenttään Liisa Rossin rengas + maksava seurakunta. Viitenumero- ja osoiteasioissa yhteydenotot: Sinikka Ahvenainen [sinikka.ahvenainen@sley.fi](mailto:sinikka.ahvenainen@sley.fi) tai puh. 050 348 4645. Muut lahjoitusmuodot: MobilePay: 32711 (Sley Liisa Rossi), tekstiviestilahjoitus: LÄHETYS20 numeron 16499 ja lahjoituspuhelin: soitto numeroon 0600 0 2340 (hintaa 40,06€+pvm) lahjoittaa 40€ Sleyn työhön. Kiitos tuestasi! Jumala lahjasi siunatkoon. Keräyslupa: 2017-2021: RA/2017/100